МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]7857

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.04.2016
№ 3164 «Об утверждении порядка
распределения субсидии из бюджета
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры на дополнительное
финансовое обеспечение мероприятий
по организации питания учащихся
в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории города
Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.04.2016 № 3164                      «Об утверждении порядка распределения субсидии из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания учащихся в общеобразовательных организациях, располо-женных на территории города Сургута» (с изменениями от 15.07.2016 № 5302, 17.03.2017 № 1757) изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению в новой           редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению соответственно.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы             города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                                     А.А. Жердев
1
4

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Перечень
муниципальных общеобразовательных организаций,
в которых предоставление питания в учебное время по месту нахождения
общеобразовательной организации организуется путем привлечения
предприятия общественного питания

	[bookmark: RANGE!A1:C53]№
п/п
	Наименование муниципальной общеобразовательной организации

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова» (3 – 11-е классы)

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия имени Ф.К. Салманова

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей  имени генерал-майора Хисматулина Василия Ивановича

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н.

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 9

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 12

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени Виталия Яковлевича Алексеева

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 имени Геннадия Федотовича Пономарева

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25

	26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26

	27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 29

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа № 30

	30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 31

	31
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32

	32
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44

	33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 45

	34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46 с углубленным изучением отдельных предметов

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа «Прогимназия»

	36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа «Перспектива»

	37
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1                   (для учащихся очной формы обучения)

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Перечень
муниципальных общеобразовательных организаций,
в которых предоставление питания в учебное время по месту нахождения
общеобразовательной организации организуется без привлечения предприятия общественного питания, путем приобретения продуктов питания
и приготовления питания в пищеблоке организации

	№
п/п
	Наименование муниципальной общеобразовательной организации

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова» (1, 2-е классы)